

Инвентаризационная опись на 31.12.2024

Комиссия в составе

Макарова О.В.-и.о.зам.директора по АХР	должность, Ф.И.О.
Батин А.Е.-и.о. зам.директора по ВР	должность, Ф.И.О.
Абдрахманова А.Б.-председатель ПК	должность, Ф.И.О.
Исмаилова З.И.-член ПК	должность, Ф.И.О.
Липовая Е.Л.-член ПК	должность, Ф.И.О.
Ревенко Н.С.-инженер по обслуживанию компьютерной техники	должность, Ф.И.О.
Омарова А.Ж. - бухгалтер школы	должность, Ф.И.О.
Бекитаева К.К.-лаборант школы	должность, Ф.И.О.
Алпыспаев Т.Т. - лаборант школы	должность, Ф.И.О.

На основании от № 267

произвела проверку наличия	
Место проверки	
Фамилия, имя, отчество материально-ответственного лица	Макарова О.В.

Заключение руководителя

Расписка
(оформляется до начала инвентаризации)

_____нижеподписавшиеся_____даю (даем) настоящую подписку в том, что к началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерскую службу и все долгосрочные активы и запасы, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально-ответственное лицо(лица)

зам.директора по АХР

Макарова О.В.

должность, Ф.И.О.

" " _____

№ строк и	Наименование долгосрочных активов или запасов	При проверке фактического наличия оказалось					По данным бухгалтерского		Результаты инвентаризации				Примечан ие	№ строки	
		номенклатурный или инвентарный номер	единица измерени я	цена, тенге	количество	сумма, тенге	количество	сумма, тенге	недостача		излишки				
									количеств о	сумма, тенге	количеств о	сумма, тенге			
По счету 2310 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2310 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
1	земля	2310000000001	шт.	65721600,00	1,00	65721600,00	1,00	65721600,00							1
Итого: счет 2310 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							1,00	65721600,00	Итого: счет 2310 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 2321 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2321 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
2	Здание школы п.Бурабай	2321010000001	шт.	291695493,14	1,00	291695493,14	1,00	291695493,14							2
3	Гараж п.Бурабай	2321010000002	шт.	13052,00	1,00	13052,00	1,00	13052,00							3
4	Мастерская п. Боровое	2321010000003	шт.	1892,00	1,00	1892,00	1,00	1892,00							4
Итого: счет 2321 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					3,00	291710437,14	3,00	291710437,14	Итого: счет 2321 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 2350 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2350 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
5	А/машина ГАЗ 322132 №С 568 KV	2350030000001	шт.	0,10	1,00	0,10	1,00	0,10							5
Итого: счет 2350 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					1,00	0,10	1,00	0,10	Итого: счет 2350 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 2360 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2360 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
6	Планшет 6	236006000165	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00							6
7	Планшет 1	236006000166	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00							7
8	МФУ Устройства	2360060000237	шт.	38000,00	1,00	38000,00	1,00	38000,00							8
9	Эл.плита	2360090000094	шт.	4293,21	1,00	4293,21	1,00	4293,21							9
10	камера01	2360090000171	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00							10
11	Видеомагнитофон	2360090000092	шт.	49525,00	1,00	49525,00	1,00	49525,00							11
12	Телевизор "Дейва"	2360090000088	шт.	79821,00	1,00	79821,00	1,00	79821,00							12
13	Принтер	2360060000248	шт.	45000,00	1,00	45000,00	1,00	45000,00							13
14	Компьютер с принтером	2360060000249	шт.	138400,00	1,00	138400,00	1,00	138400,00							14
15	Лингафонное оборудование 12+1	2360090000191	шт.	951270,00	1,00	951270,00	1,00	951270,00							15
16	Консоль микшерная 2024	2360090000207	шт.	210938,56	1,00	210938,56	1,00	210938,56							16
17	Шкаф жарочный	2360090000093	шт.	8893,08	1,00	8893,08	1,00	8893,08							17
18	МФУ для приемной	236006000133	шт.	106400,00	1,00	106400,00	1,00	106400,00							18
19	Оборудование видеонаблюдения 2	2360090000130	шт.	226000,00	1,00	226000,00	1,00	226000,00							19
20	Телевизор LG	2360090000095	шт.	21420,00	1,00	21420,00	1,00	21420,00							20
21	Учебное оборудование для кабинета физики	2360090000096	шт.	3480000,00	1,00	3480000,00	1,00	3480000,00							21
22	мультимедийный лингафонный кабинет конфигурации (1+16)	2360060000251	шт.	5470056,00	1,00	5470056,00	1,00	5470056,00							22
23	Принтер	2360060000252	шт.	16000,00	1,00	16000,00	1,00	16000,00							23
24	Компьютер в комплекте	2360060000253	шт.	104500,00	1,00	104500,00	1,00	104500,00							24
25	Ноутбук 5 по 137,0	236006000193	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00							25
26	Модем для коммутируемого соединения	2360090000167	шт.	28250,00	1,00	28250,00	1,00	28250,00							26
27	Завеса воздушная 5 квт	2360090000067	шт.	101275,00	1,00	101275,00	1,00	101275,00							27
28	Компьютерный класс 14+1	2360060000254	шт.	1450000,00	1,00	1450000,00	1,00	1450000,00							28
29	Телевизор Phyllihs	2360090000192	шт.	70000,00	1,00	70000,00	1,00	70000,00							29
30	Компьютер в комплекте1	2360060000255	шт.	125000,00	1,00	125000,00	1,00	125000,00							30
31	Интерактивная доска	2360090000102	шт.	544375,00	1,00	544375,00	1,00	544375,00							31
32	Компьютер в комплекте2014г	2360060000256	шт.	125000,00	1,00	125000,00	1,00	125000,00							32

33	Оборудование для детей с нарушением опорно-двигательного аппарата	236009000178	шт.	779120,00	1,00	779120,00	1,00	779120,00						33
34	Ноутбук 7 по 137,0	236006000195	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						34
35	тренажер детский	236009000184	шт.	59828,00	1,00	59828,00	1,00	59828,00						35
36	Холодильник2	236009000116	шт.	50000,00	1,00	50000,00	1,00	50000,00						36
37	Эл.утюг 2013г	236009000117	шт.	4200,00	1,00	4200,00	1,00	4200,00						37
38	Компьютер в комплекте 2013г	236006000238	шт.	77280,00	1,00	77280,00	1,00	77280,00						38
39	принтер для школы(бухг)	236006000239	шт.	17885,00	1,00	17885,00	1,00	17885,00						39
40	Спортивное оружие	236009000133	шт.	226900,00	1,00	226900,00	1,00	226900,00						40
41	сканер планшетный(бухг)	236006000240	шт.	14345,00	1,00	14345,00	1,00	14345,00						41
42	Ноутбук 35 по 137,0	236006000223	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						42
43	Ноутбук 37 по 137,0	236006000225	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						43
44	Принтер МФУ2015г	236006000242	шт.	39900,00	1,00	39900,00	1,00	39900,00						44
45	палки гимнастические	236009000200	шт.	10000,00	1,00	10000,00	1,00	10000,00						45
46	Плита варочная электрическая ПЭМ 4	236009000158	шт.	99900,00	1,00	99900,00	1,00	99900,00						46
47	Принтер МФУ	236006000247	шт.	44800,00	1,00	44800,00	1,00	44800,00						47
48	Компьютер в комплекте ноябрь 2014	236006000142	шт.	130300,00	1,00	130300,00	1,00	130300,00						48
49	Облучатель переносной ОБНП 2(х15-01) Генерис 2	236007000123	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						49
50	Ноутбук2 по 160,5	236006000182	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						50
51	Ноутбук3 по 160,5	236006000183	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						51
52	Облучатель переносной ОБНП 2(х15-01) Генерис 3	236007000124	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						52
53	кабинет инклюзии	236009000189	шт.	5936000,00	1,00	5936000,00	1,00	5936000,00						53
54	компьютер в комплекте 1	236006000152	шт.	198888,00	1,00	198888,00	1,00	198888,00						54
55	ММГ макет автомата Калашникова АК-74	236009000203	шт.	262500,00	1,00	262500,00	1,00	262500,00						55
56	Микрофон 2014г	236009000075	шт.	1600,00	1,00	1600,00	1,00	1600,00						56
57	Оборудования для видео наблюдения „	236009000118	шт.	190000,00	1,00	190000,00	1,00	190000,00						57
58	Музыкальный центр	236009000076	шт.	28000,00	1,00	28000,00	1,00	28000,00						58
59	Ручной микрофон DCN-FHH	236009000081	шт.	54992,00	1,00	54992,00	1,00	54992,00						59
60	видеорегиcтpатор	236009000169	шт.	190000,00	1,00	190000,00	1,00	190000,00						60
61	Завеса воздушная 2,5 квт(1)	236009000070	шт.	56050,00	1,00	56050,00	1,00	56050,00						61
62	пылесос2014г	236009000074	шт.	20000,00	1,00	20000,00	1,00	20000,00						62
63	турнекет 3	236009000196	шт.	16000,00	1,00	16000,00	1,00	16000,00						63
64	Ноутбук 13 по 137,0	236006000201	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						64
65	Видеокамера	236009000146	шт.	11000,00	1,00	11000,00	1,00	11000,00						65
66	проектор цифровой	236009000063	шт.	199911,00	1,00	199911,00	1,00	199911,00						66
67	ОтауТВ	236009000120	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						67
68	Ноутбук 38 по 137,0	236006000226	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						68
69	микрофон беспровод	236009000121	шт.	41100,00	1,00	41100,00	1,00	41100,00						69
70	микрофон простой	236009000122	шт.	5000,00	1,00	5000,00	1,00	5000,00						70
71	Ноутбук 36 по 137,0	236006000224	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						71
72	ноутбук2	236006000241	шт.	79000,00	1,00	79000,00	1,00	79000,00						72
73	Фильтр для водяного аппарата , для очистки воды	236009000138	шт.	168000,00	1,00	168000,00	1,00	168000,00						73
74	Планшет 9	236006000173	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						74
75	Ноутбук4 по 160,5	236006000184	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						75
76	пылесос	236009000083	шт.	20000,00	1,00	20000,00	1,00	20000,00						76

77	Дивиди проигрыватель	236009000156	шт.	14800,00	1,00	14800,00	1,00	14800,00						77
78	телевизор32LE340M	236009000157	шт.	57000,00	1,00	57000,00	1,00	57000,00						78
79	микрофон	236009000160	шт.	13500,00	1,00	13500,00	1,00	13500,00						79
80	МФУ HP	236006000163	шт.	35900,00	1,00	35900,00	1,00	35900,00						80
81	ноутбук1	236006000164	шт.	79900,00	1,00	79900,00	1,00	79900,00						81
82	Ноутбук 18 по 137,0	236006000206	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						82
83	водонагреватель	236009000159	шт.	32300,00	1,00	32300,00	1,00	32300,00						83
84	Экран проекционный	236009000177	шт.	27690,00	1,00	27690,00	1,00	27690,00						84
85	МФУ	236006000160	шт.	104126,30	1,00	104126,30	1,00	104126,30						85
86	Вытяжка TURBO	236009000078	шт.	49980,00	1,00	49980,00	1,00	49980,00						86
87	Дозатор	236003000001	шт.	24000,00	1,00	24000,00	1,00	24000,00						87
88	Ноутбук 17 по 137,0	236006000205	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						88
89	Проектор Epson EB-S04	236009000179	шт.	142500,00	1,00	142500,00	1,00	142500,00						89
90	монитор	236006000246	шт.	35000,00	1,00	35000,00	1,00	35000,00						90
91	Ноутбук 16 по 137,0	236006000204	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						91
92	Ручной микрофон DCN-FHH.	236009000080	шт.	54992,00	1,00	54992,00	1,00	54992,00						92
93	Музыкальная аппаратура(микшерный пульт и две колонки)	236009000066	шт.	380000,00	1,00	380000,00	1,00	380000,00						93
94	Компьютер 2 по 158	236006000180	шт.	158000,00	1,00	158000,00	1,00	158000,00						94
95	тепловая пушка 3 квт	236009000152	шт.	30255,00	1,00	30255,00	1,00	30255,00						95
96	Ноутбук 8 по 137,0	236006000196	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						96
97	Планшет 3	236006000168	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						97
98	воздуходувка	236009000062	шт.	78400,00	1,00	78400,00	1,00	78400,00						98
99	насос	236009000155	шт.	3000,00	1,00	3000,00	1,00	3000,00						99
100	щиты гимнастические	236009000201	шт.	80000,00	1,00	80000,00	1,00	80000,00						100
101	маты гимнастические	236009000199	шт.	210000,00	1,00	210000,00	1,00	210000,00						101
102	Телевизор phyilhs	236009000193	шт.	70000,00	1,00	70000,00	1,00	70000,00						102
103	Эл.утюг	236009000126	шт.	3799,94	1,00	3799,94	1,00	3799,94						103
104	Швейная машинка	236009000127	шт.	119700,00	1,00	119700,00	1,00	119700,00						104
105	Швейн. машинка	236009000128	шт.	78000,00	1,00	78000,00	1,00	78000,00						105
106	Холодильник.	236009000129	шт.	74500,00	1,00	74500,00	1,00	74500,00						106
107	ноутбук	236006000161	шт.	207000,00	1,00	207000,00	1,00	207000,00						107
108	Кабинет робототехники	236009000186		2144000,00	1,00	2144000,00	1,00	2144000,00						108
109	Компьютер 2 по 165	236006000176	шт.	165000,00	1,00	165000,00	1,00	165000,00						109
110	Электросушитель для рук	236009000131	шт.	7800,00	1,00	7800,00	1,00	7800,00						110
111	компьютерное оборудование 1	236006000259	шт.	329000,00	1,00	329000,00	1,00	329000,00						111
112	программно- аппаратный комплекс	236009000140	шт.	755554,00	1,00	755554,00	1,00	755554,00						112
113	DSL MODEM D-LINK DSL- 2640U/NRU	236009000142	шт.	21400,00	1,00	21400,00	1,00	21400,00						113
114	Планшет 10	236006000174	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						114
115	турнекет	236009000194	шт.	16000,00	1,00	16000,00	1,00	16000,00						115
116	Кабинет химии	236009000187	шт.	3420000,00	1,00	3420000,00	1,00	3420000,00						116
117	Воздухоочиститель GEFEST	236009000162	шт.	19500,00	1,00	19500,00	1,00	19500,00						117
118	Сушилка для рук	236009000164	шт.	33000,00	1,00	33000,00	1,00	33000,00						118
119	Коммутатор D-Link DES- 1024A/E1B 24 порта	236009000161	шт.	54420,00	1,00	54420,00	1,00	54420,00						119
120	Шкаф жарочный ШЖЗ 1	236009000163	шт.	99870,00	1,00	99870,00	1,00	99870,00						120
121	Микрофон ЕС 200	236009000079	шт.	44662,50	1,00	44662,50	1,00	44662,50						121
122	Ноутбук 11 по 137,0	236006000199	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						122
123	видеокамера	236009000144	шт.	11000,00	1,00	11000,00	1,00	11000,00						123

124	Ручной микрофон DCN-FHH	236009000202	шт.	54992,00	1,00	54992,00	1,00	54992,00						124
125	Колонка акустическая 2024-1	236009000205	шт.	133166,88	1,00	133166,88	1,00	133166,88						125
126	Ноутбук 12 по 137,0	236006000200	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						126
127	Видеокамера	236009000145	шт.	11000,00	1,00	11000,00	1,00	11000,00						127
128	Точка доступа управляемая потолочная 300 М Tr-Link CAP300	236009000132	шт.	228528,00	1,00	228528,00	1,00	228528,00						128
129	Точка доступа управляемая наружная 300М Tr-Link CAP-300 наружная	236009000084	шт.	106000,00	1,00	106000,00	1,00	106000,00						129
130	Маршрутизатор Multi-WAN Tr-Link TL-R470T-5 port Multi-WAN	236009000086	шт.	23200,00	1,00	23200,00	1,00	23200,00						130
131	Контроллер точек доступа TP-Link ACS0управления до 50 точек	236009000087	шт.	35000,00	1,00	35000,00	1,00	35000,00						131
132	Коммутатор PoE+Smart24-портовой Tr-LinkT1500	236009000085	шт.	115000,00	1,00	115000,00	1,00	115000,00						132
133	Ноутбук7 по 160,5	236006000187	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						133
134	Универсальная, спортивная и детская площадка	236009000124	шт.	58184750,00	1,00	58184750,00	1,00	58184750,00						134
135	Электросушитель для рук1	236009000104	шт.	11500,00	1,00	11500,00	1,00	11500,00						135
136	Э/водонагреватель ARISTON ABS BLU 1 R ABS 50 V	236009000109	шт.	38900,00	1,00	38900,00	1,00	38900,00						136
137	Ноутбук 39 по 137,0	236006000227	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						137
138	Ноутбук 10 по 137,0	236006000198	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						138
139	Видеокамера	236009000143	шт.	11000,00	1,00	11000,00	1,00	11000,00						139
140	Ноутбук 14 по 137,0	236006000202	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						140
141	Видеокамера	236009000147	шт.	11000,00	1,00	11000,00	1,00	11000,00						141
142	Ноутбук 15 по 137,0	236006000203	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						142
143	видеорегиcтpатор	236009000148	шт.	37000,00	1,00	37000,00	1,00	37000,00						143
144	Микрофон оптоакустический TAKSTAR TS6310 КОМПЛЕКТ	236009000082	шт.	30000,00	1,00	30000,00	1,00	30000,00						144
145	Планшет 7	236006000171	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						145
146	тепловая завеса	236009000151	шт.	43800,00	1,00	43800,00	1,00	43800,00						146
147	облучатель2	236007000125	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						147
148	компьютер в комплекте 2	236006000153	шт.	198888,00	1,00	198888,00	1,00	198888,00						148
149	облучатель3	236007000126	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						149
150	компьютер в комплекте 3	236006000154	шт.	198888,00	1,00	198888,00	1,00	198888,00						150
151	компьютер в комплекте 4	236006000155	шт.	198888,00	1,00	198888,00	1,00	198888,00						151
152	Телевизор 43 Smart TV S2	236009000214	шт.	162826,72	1,00	162826,72	1,00	162826,72						152
153	компьютер в комплекте 5	236006000156	шт.	198888,00	1,00	198888,00	1,00	198888,00						153
154	компьютер в комплекте 6	236006000157	шт.	198888,00	1,00	198888,00	1,00	198888,00						154
155	компьютер в комплекте 7	236006000158	шт.	128300,00	1,00	128300,00	1,00	128300,00						155
156	компьютер в комплекте 8	236006000159	шт.	128300,00	1,00	128300,00	1,00	128300,00						156
157	телевизор для видеонаблюдения	236009000166	шт.	107000,00	1,00	107000,00	1,00	107000,00						157
158	Ноутбук1 по 160,5	236006000181	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						158
159	Компьютер 1 по 165	236006000175	шт.	165000,00	1,00	165000,00	1,00	165000,00						159
160	Компьютер 4 по 165	236006000178	шт.	165000,00	1,00	165000,00	1,00	165000,00						160
161	турнекет 2	236009000195	шт.	16000,00	1,00	16000,00	1,00	16000,00						161

162	турнекет 4	236009000197	шт.	16000,00	1,00	16000,00	1,00	16000,00						162
163	Компьютер 1 по 158	236006000179	шт.	158000,00	1,00	158000,00	1,00	158000,00						163
164	Облучатель переносной ОБНП 2(х15-01) Генерис исп 2	236007000120	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						164
165	Облучатель ОБНП 1х15-01 Генерис настенно- потолочный	236007000121	шт.	17000,00	1,00	17000,00	1,00	17000,00						165
166	облучатель	236007000122	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						166
167	облучатель4	236007000127	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						167
168	облучатель5	236007000128	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						168
169	Планшет 2	236006000167	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						169
170	Планшет 4	236006000169	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						170
171	Планшет 5	236006000170	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						171
172	Планшет 8	236006000172	шт.	48000,00	1,00	48000,00	1,00	48000,00						172
173	Компьютер 3 по 165	236006000177	шт.	165000,00	1,00	165000,00	1,00	165000,00						173
174	Ноутбук5 по 160,5	236006000185	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						174
175	Ноутбук6 по 160,5	236006000186	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						175
176	Ноутбук8 по 160,5	236006000188	шт.	160500,00	1,00	160500,00	1,00	160500,00						176
177	Ноутбук 1 по 137,0	236006000189	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						177
178	Ноутбук 2 по 137,0	236006000190	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						178
179	Ноутбук 3 по 137,0	236006000191	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						179
180	Ноутбук 4 по 137,0	236006000192	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						180
181	Ноутбук 6 по 137,0	236006000194	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						181
182	Ноутбук 9 по 137,0	236006000197	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						182
183	Ноутбук 19 по 137,0	236006000207	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						183
184	Ноутбук 20 по 137,0	236006000208	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						184
185	Ноутбук 21 по 137,0	236006000209	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						185
186	Ноутбук 22 по 137,0	236006000210	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						186
187	Ноутбук 23 по 137,0	236006000211	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						187
188	Ноутбук 24 по 137,0	236006000212	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						188
189	Ноутбук 25 по 137,0	236006000213	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						189
190	Ноутбук 26 по 137,0	236006000214	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						190
191	Ноутбук 27 по 137,0	236006000215	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						191
192	Ноутбук 28 по 137,0	236006000216	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						192
193	Ноутбук 29 по 137,0	236006000217	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						193
194	Ноутбук 30 по 137,0	236006000218	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						194
195	Ноутбук 31 по 137,0	236006000219	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						195
196	Ноутбук 32 по 137,0	236006000220	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						196
197	турнекет	236009000123	шт.	1657335,68	1,00	1657335,68	1,00	1657335,68						197
198	Ноутбук 33 по 137,0	236006000221	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						198
199	Ноутбук 34 по 137,0	236006000222	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						199
200	Ноутбук 40 по 137,0	236006000228	шт.	137000,00	1,00	137000,00	1,00	137000,00						200
201	Телевизор LG -1	236009000149	шт.	145500,00	1,00	145500,00	1,00	145500,00						201
202	Телевизор LG -2	236009000150	шт.	145500,00	1,00	145500,00	1,00	145500,00						202
203	Рециркулятор	236007000118	шт.	33600,00	1,00	33600,00	1,00	33600,00						203
204	РециркуляторI	236007000119	шт.	33600,00	1,00	33600,00	1,00	33600,00						204
205	проектор	236009000168	шт.	249900,00	1,00	249900,00	1,00	249900,00						205
206	камера	236009000170	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00						206
207	камера06	236009000176	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00						207
208	Металлоискатель	236009000198	шт.	12000,00	1,00	12000,00	1,00	12000,00						208
209	кабинет биологии	236009000188	шт.	3571428,00	1,00	3571428,00	1,00	3571428,00						209

210	Отпариватель MIE Gianna V оранжевый	236009000073	шт.	124000,00	1,00	124000,00	1,00	124000,00						210
211	камера02	236009000172	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00						211
212	камера03	236009000173	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00						212
213	камера04	236009000174	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00						213
214	камера05	236009000175	шт.	12150,00	1,00	12150,00	1,00	12150,00						214
215	монитор в бухгалтерию	236006000234	шт.	88500,00	1,00	88500,00	1,00	88500,00						215
216	источник бесперебойного питания в бухгалтерию	236006000235	шт.	44500,00	1,00	44500,00	1,00	44500,00						216
217	Устройство многофункциональное для бухгалтерии	236006000236	шт.	103264,00	1,00	103264,00	1,00	103264,00						217
218	процессор для бухгалтерии	236006000129	шт.	262650,00	1,00	262650,00	1,00	262650,00						218
219	модем для ЦоУ	236009000185	шт.	16550,00	1,00	16550,00	1,00	16550,00						219
220	Микрофон 2024-2 в комплекте 2 шт	236009000209	шт.	43775,20	1,00	43775,20	1,00	43775,20						220
221	машина снегоуборочная	236009000154	шт.	272000,00	1,00	272000,00	1,00	272000,00						221
222	квадракоттер	236009000165	шт.	174999,00	1,00	174999,00	1,00	174999,00						222
223	Микрофон в компл 2 шт	236009000064	шт.	43000,00	1,00	43000,00	1,00	43000,00						223
224	Микрофон в компл 2 шт -1	236009000065	шт.	43000,00	1,00	43000,00	1,00	43000,00						224
225	Завеса воздушная 5 квт (1)	236009000069	шт.	101275,00	1,00	101275,00	1,00	101275,00						225
226	Завеса воздушная 2,5 квт	236009000068	шт.	56050,00	1,00	56050,00	1,00	56050,00						226
227	Завеса воздушная 2,5 квт(2)	236009000071	шт.	56050,00	1,00	56050,00	1,00	56050,00						227
228	Интерактивная панель 2024 -1	236009000212	шт.	1899997,12	1,00	1899997,12	1,00	1899997,12						228
229	тепловая пушка 3 квт (1)	236009000153	шт.	30255,00	1,00	30255,00	1,00	30255,00						229
230	ММГ макет автомата Калашникова АК-74-1	236009000204	шт.	262500,00	1,00	262500,00	1,00	262500,00						230
231	Проектор мультимедийный EPSON exceed your vision CO- WO1	236009000180	шт.	229000,00	1,00	229000,00	1,00	229000,00						231
232	кабинета робототехники	236009000190	шт.	7952000,00	1,00	7952000,00	1,00	7952000,00						232
233	Принтер лазерный монохромный	236006000138	шт.	103000,00	1,00	103000,00	1,00	103000,00						233
234	Принтер струйный, цветной	236006000139	шт.	219500,00	1,00	219500,00	1,00	219500,00						234
235	Принтер струйный, цветной 2	236006000140	шт.	290000,00	1,00	290000,00	1,00	290000,00						235
236	Принтер лазерный, монохромный	236006000141	шт.	260000,00	1,00	260000,00	1,00	260000,00						236
237	Тренажер спортивный Комплектация: Шведская стенка металлическая	236009000183	шт.	79650,00	1,00	79650,00	1,00	79650,00						237
238	тренажер спортивный Велотренажер	236009000181	шт.	69520,00	1,00	69520,00	1,00	69520,00						238
239	Тренажер спортивный Тренажер 2 в 1: механическая беговая дорожка	236009000182	шт.	79250,00	1,00	79250,00	1,00	79250,00						239
240	фильтр для очистки воды	236009000215	шт.	165000,00	1,00	165000,00	1,00	165000,00						240
241	Колонка акустическая 2024-2	236009000206	шт.	133166,88	1,00	133166,88	1,00	133166,88						241
242	Микрофон 2024-1 в комплекте 2 шт	236009000208	шт.	43775,20	1,00	43775,20	1,00	43775,20						242
243	Микрофон 2024-3 в комплекте 2 шт	236009000210	шт.	43775,20	1,00	43775,20	1,00	43775,20						243
244	Микрофон 2024-4 в комплекте 2 шт	236009000211	шт.	43775,20	1,00	43775,20	1,00	43775,20						244

245	Панель интерактивная 2024-2	236009000213	шт.	1799997,92	1,00	1799997,92	1,00	1799997,92						245
Итого: счет 2360 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					240,00	121556858,59	240,00	121556858,59	Итого: счет 2360 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					
По счету 2370 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2370 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							
246	стеллаж архивный18	237002000071	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						246
247	Шкаф под телевизор	237003000141	шт.	32600,00	1,00	32600,00	1,00	32600,00						247
248	Мебельная стенка Хабар	237003000068	шт.	37412,25	1,00	37412,25	1,00	37412,25						248
249	Мебельная стенка Хабар	237003000071	шт.	37412,25	1,00	37412,25	1,00	37412,25						249
250	Мебель от лингаф.кабинета	237003000069	шт.	366815,00	1,00	366815,00	1,00	366815,00						250
251	Стол компьютерный	237003000072	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						251
252	Мягкий уголок	237003000070	шт.	141900,00	1,00	141900,00	1,00	141900,00						252
253	Флаг	237004000137	шт.	26290,00	1,00	26290,00	1,00	26290,00						253
254	газонокосилка1	237001000015	шт.	128688,00	1,00	128688,00	1,00	128688,00						254
255	стол для самопознания разноцветный01	237003000105	шт.	145800,00	1,00	145800,00	1,00	145800,00						255
256	стул06	237003000080	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						256
257	стул08	237003000082	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						257
258	стенка горка	237003000143	шт.	88000,00	1,00	88000,00	1,00	88000,00						258
259	шкаф05	237003000150	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						259
260	парта/стол10	237003000206	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						260
261	стенка горка	237003000144	шт.	70000,00	1,00	70000,00	1,00	70000,00						261
262	мебель	237003000145	шт.	70000,00	1,00	70000,00	1,00	70000,00						262
263	стул16	237003000090	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						263
264	стул036	237003000193	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						264
265	шкафы серый 4	237003000112	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						265
266	огнетушитель	237003000061	шт.	62720,00	1,00	62720,00	1,00	62720,00						266
267	стол теннисный 2	237003000222	шт.	25275,00	1,00	25275,00	1,00	25275,00						267
268	плакаты гос.символика с багетом	237004000044	шт.	33000,00	1,00	33000,00	1,00	33000,00						268
269	шкафы серый 5	237003000113	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						269
270	плакаты гос.символика без багетом	237004000045	шт.	27000,00	1,00	27000,00	1,00	27000,00						270
271	стул014	237003000171	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						271
272	парта/стол02	237003000198	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						272
273	шкаф	237003000139	шт.	49200,00	1,00	49200,00	1,00	49200,00						273
274	библиотечный стеллаж двухсторонний04	237002000075	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						274
275	АПС	237003000213	шт.	549000,00	1,00	549000,00	1,00	549000,00						275
276	стеллаж архивный11	237002000064	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						276
277	Детский стул	237003000073	шт.	75600,00	1,00	75600,00	1,00	75600,00						277
278	стеллаж архивный10	237002000063	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						278
279	Детский стол	237003000140	шт.	124200,00	1,00	124200,00	1,00	124200,00						279
280	шкаф книжный	237003000142	шт.	41300,00	1,00	41300,00	1,00	41300,00						280
281	Мебельный гарнитура в комплекте	237003000214	шт.	141000,00	1,00	141000,00	1,00	141000,00						281
282	Стол для преподавателя	237003000215	шт.	56340,00	1,00	56340,00	1,00	56340,00						282
283	Светильник	237004000002	шт.	19500,00	1,00	19500,00	1,00	19500,00						283
284	лавочки	237003000124	шт.	20200,00	1,00	20200,00	1,00	20200,00						284
285	парта/стол24	237003000058	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						285
286	кресло	237003000156	шт.	49437,50	1,00	49437,50	1,00	49437,50						286
287	стол для учителя	237003000125	шт.	16900,00	1,00	16900,00	1,00	16900,00						287
288	мягкий стул кресло для учителя	237003000127	шт.	14000,00	1,00	14000,00	1,00	14000,00						288
289	стул4	237003000161	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						289

290	комплект ученический двух местный,...	237003000128	шт.	447193,60	1,00	447193,60	1,00	447193,60						290
291	мягкий стул кресло	237003000126	шт.	13000,00	1,00	13000,00	1,00	13000,00						291
292	стул19	237003000093	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						292
293	стулья для актового зала	237003000129	шт.	278087,04	1,00	278087,04	1,00	278087,04						293
294	Кушетка 2024 КПИ	237003000216	шт.	39897,00	1,00	39897,00	1,00	39897,00						294
295	паяльник для труб	237001000022	шт.	9800,00	1,00	9800,00	1,00	9800,00						295
296	токарный станок	237001000017	шт.	106385,00	1,00	106385,00	1,00	106385,00						296
297	Стремянка металлическая	237003000217	шт.	24017,28	1,00	24017,28	1,00	24017,28						297
298	стул09	237003000083	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						298
299	стул07	237003000081	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						299
300	шкаф для мини-центра3	237003000132	шт.	50000,00	1,00	50000,00	1,00	50000,00						300
301	шкаф для мини-центра1	237003000130	шт.	50000,00	1,00	50000,00	1,00	50000,00						301
302	шкафы серый 6	237003000114	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						302
303	шкаф для мини-центра2	237003000131	шт.	30000,00	1,00	30000,00	1,00	30000,00						303
304	Электролобзик Makita 4328 2	237001000010	шт.	90000,00	1,00	90000,00	1,00	90000,00						304
305	стол	237003000133	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						305
306	стул7	237003000164	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						306
307	герб объемный внутренний латиница	237004000141	шт.	35850,00	1,00	35850,00	1,00	35850,00						307
308	стул23	237003000054	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						308
309	шкаф для мини-центра4	237003000118	шт.	137800,00	1,00	137800,00	1,00	137800,00						309
310	парта/стол15	237003000099	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						310
311	шкаф для мини-центра5	237003000119	шт.	68900,00	1,00	68900,00	1,00	68900,00						311
312	стул017	237003000174	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						312
313	телефон для приемной	237003000067	шт.	41866,07	1,00	41866,07	1,00	41866,07						313
314	трибуна	237004000006	шт.	19450,00	1,00	19450,00	1,00	19450,00						314
315	точильный станок	237001000018	шт.	25195,00	1,00	25195,00	1,00	25195,00						315
316	стеллаж	237002000138	шт.	142722,00	1,00	142722,00	1,00	142722,00						316
317	флаг двухслойный с бахромой и сублемации	237004000010	шт.	65000,00	1,00	65000,00	1,00	65000,00						317
318	флагшток металлический	237004000012	шт.	32000,00	1,00	32000,00	1,00	32000,00						318
319	стул6	237003000163	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						319
320	Вывеска	237004000014	шт.	24000,00	1,00	24000,00	1,00	24000,00						320
321	Вешалка	237003000134	шт.	122700,00	1,00	122700,00	1,00	122700,00						321
322	Стол для совещания	237003000135	шт.	52720,00	1,00	52720,00	1,00	52720,00						322
323	Огнетушитель ОП-4	237003000059	шт.	28400,00	1,00	28400,00	1,00	28400,00						323
324	стул5	237003000162	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						324
325	Огнетушитель ОУ-3	237003000060	шт.	47100,00	1,00	47100,00	1,00	47100,00						325
326	Шкаф металлический для одежды Промет "Практик LS(LE)-22"5	237003000052	шт.	70560,00	1,00	70560,00	1,00	70560,00						326
327	стол угловой	237003000120	шт.	85280,00	1,00	85280,00	1,00	85280,00						327
328	герб объемный внутренний	237004000011	шт.	65000,00	1,00	65000,00	1,00	65000,00						328
329	канат золото 3	237003000040	шт.	6550,00	1,00	6550,00	1,00	6550,00						329
330	наконечник для флагшток	237004000013	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						330
331	Шкаф металлический для одежды Промет "Практик LS(LE)-22"2	237003000049	шт.	70560,00	1,00	70560,00	1,00	70560,00						331
332	комплект плакатов	237004000015	шт.	120000,00	1,00	120000,00	1,00	120000,00						332
333	шкаф1	237003000121	шт.	49450,00	1,00	49450,00	1,00	49450,00						333
334	шкаф для пожарного крана	237003000122	шт.	123900,00	1,00	123900,00	1,00	123900,00						334
335	Перфоратор	237001000019	шт.	18900,00	1,00	18900,00	1,00	18900,00						335

336	стул22	237003000096	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						336
337	шуруповерт	237001000020	шт.	20200,00	1,00	20200,00	1,00	20200,00						337
338	электрическая дрель	237001000021	шт.	8500,00	1,00	8500,00	1,00	8500,00						338
339	лестница стремянка	237003000212	шт.	7450,00	1,00	7450,00	1,00	7450,00						339
340	болгарка	237001000012	шт.	20500,00	1,00	20500,00	1,00	20500,00						340
341	теннисный стол	237003000123	шт.	60000,00	1,00	60000,00	1,00	60000,00						341
342	вешалка03	237003000065	шт.	22100,00	1,00	22100,00	1,00	22100,00						342
343	табло	237004000024	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						343
344	Мойка высокого давления Karcher K 7 Compact	237001000011	шт.	149000,00	1,00	149000,00	1,00	149000,00						344
345	Кухонная плита	237003000223	шт.	21550,00	1,00	21550,00	1,00	21550,00						345
346	факсимильный аппарат (телефон кабинет директора)	237003000220	шт.	25200,00	1,00	25200,00	1,00	25200,00						346
347	машина шлифовальная	237001000016	шт.	17500,00	1,00	17500,00	1,00	17500,00						347
348	Светильник подвесной	237004000043	шт.	15000,00	1,00	15000,00	1,00	15000,00						348
349	стул20	237003000094	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						349
350	Светильники	237004000145	шт.	24000,00	1,00	24000,00	1,00	24000,00						350
351	Школьная мебель "Комплект ученический двухместный"	237003000043	шт.	520766,40	1,00	520766,40	1,00	520766,40						351
352	Шведская стенка 1	237003000219	шт.	86650,00	1,00	86650,00	1,00	86650,00						352
353	канат золото	237003000028	шт.	6560,00	1,00	6560,00	1,00	6560,00						353
354	Шведская стенка 2	237003000218	шт.	86650,00	1,00	86650,00	1,00	86650,00						354
355	стул2	237003000159	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						355
356	стул3	237003000160	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						356
357	Бензотриммер TOTAL	237001000013	шт.	23800,00	1,00	23800,00	1,00	23800,00						357
358	вешалка01	237003000063	шт.	22100,00	1,00	22100,00	1,00	22100,00						358
359	вешалка04	237003000066	шт.	22100,00	1,00	22100,00	1,00	22100,00						359
360	теннисный стол 1	237003000209	шт.	91700,00	1,00	91700,00	1,00	91700,00						360
361	шкаф	237003000136	шт.	0,10	1,00	0,10	1,00	0,10						361
362	шкаф	237003000138	шт.	0,10	1,00	0,10	1,00	0,10						362
363	шкаф	237003000137	шт.	0,10	1,00	0,10	1,00	0,10						363
364	стул10	237003000084	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						364
365	стул1	237003000158	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						365
366	Флаг 2 гос	237004000138	шт.	21590,00	1,00	21590,00	1,00	21590,00						366
367	флагшток металлический 2	237004000139	шт.	34000,00	1,00	34000,00	1,00	34000,00						367
368	шкафы серый 3	237003000111	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						368
369	герб объемный внутренний 2	237004000140	шт.	35850,00	1,00	35850,00	1,00	35850,00						369
370	комплект плакатов 3	237004000142	шт.	1900,00	1,00	1900,00	1,00	1900,00						370
371	комплект плакатов 1	237004000143	шт.	1900,00	1,00	1900,00	1,00	1900,00						371
372	комплект плакатов 2	237004000144	шт.	1900,00	1,00	1900,00	1,00	1900,00						372
373	канат золото 2	237003000039	шт.	6550,00	1,00	6550,00	1,00	6550,00						373
374	стул038	237003000195	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						374
375	газонокосилка	237001000014	шт.	30000,00	1,00	30000,00	1,00	30000,00						375
376	стул032	237003000189	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						376
377	стул033	237003000190	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						377
378	стул035	237003000192	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						378
379	шкафы серый 7	237003000115	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						379
380	шкафы серый 8	237003000116	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						380
381	стул	237003000157	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						381
382	стул8	237003000165	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						382
383	стул9	237003000166	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						383

384	стул10	237003000167	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						384
385	стул011	237003000168	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						385
386	шкаф08	237003000153	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						386
387	шкаф09	237003000154	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						387
388	шкаф010	237003000155	шт.	62900,00	1,00	62900,00	1,00	62900,00						388
389	стул01	237003000075	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						389
390	стул	237003000074	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						390
391	стул02	237003000076	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						391
392	стул03	237003000077	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						392
393	стул04	237003000078	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						393
394	стул05	237003000079	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						394
395	стул11	237003000085	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						395
396	парта/стол21	237003000055	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						396
397	парта/стол22	237003000056	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						397
398	парта/стол23	237003000057	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						398
399	парта/стол01	237003000197	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						399
400	парта/стол03	237003000199	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						400
401	парта/стол04	237003000200	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						401
402	парта/стол05	237003000201	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						402
403	шкаф01	237003000146	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						403
404	парта/стол06	237003000202	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						404
405	шкаф02	237003000147	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						405
406	парта/стол07	237003000203	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						406
407	шкаф03	237003000148	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						407
408	парта/стол08	237003000204	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						408
409	шкаф04	237003000149	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						409
410	парта/стол09	237003000205	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						410
411	шкаф06	237003000151	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						411
412	парта/стол11	237003000207	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						412
413	шкаф07	237003000152	шт.	62700,00	1,00	62700,00	1,00	62700,00						413
414	парта/стол12	237003000208	шт.	18500,00	1,00	18500,00	1,00	18500,00						414
415	стул12	237003000086	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						415
416	стул13	237003000087	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						416
417	стул14	237003000088	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						417
418	стул15	237003000089	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						418
419	стул17	237003000091	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						419
420	стул18	237003000092	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						420
421	стул21	237003000095	шт.	9000,00	1,00	9000,00	1,00	9000,00						421
422	парта/стол13	237003000097	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						422
423	парта/стол14	237003000098	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						423
424	парта/стол16	237003000100	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						424
425	парта/стол17	237003000101	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						425
426	парта/стол18	237003000102	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						426
427	парта/стол19	237003000103	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						427
428	парта/стол20	237003000104	шт.	18000,00	1,00	18000,00	1,00	18000,00						428
429	стеллаж архивный09	237002000062	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						429
430	стеллаж архивный12	237002000065	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						430
431	стеллаж архивный13	237002000066	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						431
432	стеллаж архивный14	237002000067	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						432
433	стеллаж архивный15	237002000068	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						433
434	стеллаж архивный16	237002000069	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						434
435	стеллаж архивный17	237002000070	шт.	29000,00	1,00	29000,00	1,00	29000,00						435

436	библиотечный стеллаж двухсторонний01	237002000072	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						436
437	библиотечный стеллаж двухсторонний02	237002000073	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						437
438	библиотечный стеллаж двухсторонний03	237002000074	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						438
439	библиотечный стеллаж двухсторонний05	237002000076	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						439
440	библиотечный стеллаж двухсторонний06	237002000077	шт.	40000,00	1,00	40000,00	1,00	40000,00						440
441	стол для самопознания разноцветный02	237003000106	шт.	145800,00	1,00	145800,00	1,00	145800,00						441
442	Шкаф Промет Практик СВ-12 01	237003000107	шт.	103000,00	1,00	103000,00	1,00	103000,00						442
443	Шкаф Промет Практик СВ-12 02	237003000108	шт.	103000,00	1,00	103000,00	1,00	103000,00						443
444	архивный шкаф 1 дверный	237003000117	шт.	78000,00	1,00	78000,00	1,00	78000,00						444
445	шкафы серый 1	237003000109	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						445
446	шкафы серый 2	237003000110	шт.	36462,00	1,00	36462,00	1,00	36462,00						446
447	стул022	237003000179	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						447
448	ламинатор	237001000023	шт.	17857,14	1,00	17857,14	1,00	17857,14						448
449	вешалка	237003000062	шт.	22100,00	1,00	22100,00	1,00	22100,00						449
450	вешалка02	237003000064	шт.	22100,00	1,00	22100,00	1,00	22100,00						450
451	стул012	237003000169	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						451
452	стул013	237003000170	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						452
453	стул015	237003000172	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						453
454	стул016	237003000173	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						454
455	стул018	237003000175	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						455
456	стул019	237003000176	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						456
457	стул020	237003000177	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						457
458	стул021	237003000178	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						458
459	стул023	237003000180	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						459
460	стул024	237003000181	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						460
461	стул025	237003000182	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						461
462	стул026	237003000183	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						462
463	стул027	237003000184	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						463
464	стул028	237003000185	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						464
465	стул029	237003000186	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						465
466	стул030	237003000187	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						466
467	стул031	237003000188	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						467
468	стул034	237003000191	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						468
469	стул037	237003000194	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						469
470	стул039	237003000196	шт.	8200,00	1,00	8200,00	1,00	8200,00						470
471	Электролобзик Makita 4328	237001000009	шт.	90000,00	1,00	90000,00	1,00	90000,00						471
472	теннисный стол 2	237003000210	шт.	91700,00	1,00	91700,00	1,00	91700,00						472
473	теннисный стол 3	237003000211	шт.	91700,00	1,00	91700,00	1,00	91700,00						473
474	Шкаф металлический для одежды Промет "Практик LS(LE)-22"1	237003000048	шт.	70560,00	1,00	70560,00	1,00	70560,00						474
475	Шкаф металлический для одежды Промет "Практик LS(LE)-22"3	237003000050	шт.	70560,00	1,00	70560,00	1,00	70560,00						475
476	Шкаф металлический для одежды Промет "Практик LS(LE)-22"4	237003000051	шт.	70560,00	1,00	70560,00	1,00	70560,00						476
477	стол теннисный 1	237003000221	шт.	25275,00	1,00	25275,00	1,00	25275,00						477

Итого: счет 2370 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					232,00	9907997,83	232,00	9907997,83	Итого: счет 2370 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				
По счету 2382 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2382 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
478	Библиотечный фонд	238200000001	шт.	19048265,19	1,00	19048265,19	1,00	19048265,19					478
Итого: счет 2382 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					1,00	19048265,19	1,00	19048265,19	Итого: счет 2382 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				
По счету 2383 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 2382 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
479	Диспенсор	238303000001	шт.	23100,00	1,00	23100,00	1,00	23100,00					479
480	Роботоконструктор lego	238303000002	шт.	105000,00	1,00	105000,00	1,00	105000,00					480
481	Роботоконструктор	238303000003	шт.	259850,00	1,00	259850,00	1,00	259850,00					481
Итого: счет 2383 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					3,00	387950,00	3,00	387950,00	Итого: счет 2383 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				
По счету 1311 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 1311 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
482	дермантин	00-00001357	м	1890,00	30,00	56700,00	30,00	56700,00					482
483	Колер эмульсия	00-00001427	шт.	4760,00	2,00	9520,00	2,00	9520,00					483
484	краска водно-дисперсионная	00-00001442	л	391,00	50,00	19550,00	50,00	19550,00					484
485	Клей жидкие гвозди	00-00001445	шт.	1771,00	3,00	5313,00	3,00	5313,00					485
486	Плита тротуарная, 30*30*3 см	00-00001543	шт.	2240,00	100,00	224000,00	100,00	224000,00					486
487	ХОМУТ 3,6Х200ММ НЕЙЛОН (100ШТ) ИЭК	00-00001547	1 пач	2217,60	1,00	2217,60	1,00	2217,60					487
488	Шпатель Рабочая ширина 80 мм.	00-00001555	шт.	470,00	5,00	2350,00	5,00	2350,00					488
489	Шпатель Рабочая ширина 40 мм.	00-00001556	шт.	390,00	5,00	1950,00	5,00	1950,00					489
490	Шпатель Рабочая ширина 200 мм.	00-00001557	шт.	560,00	5,00	2800,00	5,00	2800,00					490
491	Шпатель Рабочая ширина 60 мм.	00-00001558	шт.	384,00	5,00	1920,00	5,00	1920,00					491
492	провода	00-00001570	кг	6315,00	1,00	6315,00	1,00	6315,00					492
493	фен, Промышленный фен, 2000 Вт. Tolsen 79792	00-00001572	шт.	30884,00	1,00	30884,00	1,00	30884,00					493
494	Хомут червячный	00-00001573	1 пач	3333,00	7,00	23331,00	7,00	23331,00					494
495	набор отверток	00-00001574	шт.	6200,00	1,00	6200,00	1,00	6200,00					495
496	рулетка	00-00001575	шт.	2170,00	2,00	4340,00	2,00	4340,00					496
497	Силикон твердое вещество	00-00001576	шт.	2600,00	11,00	28600,00	11,00	28600,00					497
498	диск на болгарку шлифовальный 125м	00-00001583	шт.	650,00	7,00	4550,00	7,00	4550,00					498
499	диск на болгарку отрезной 125мм	00-00001584	шт.	290,00	8,00	2320,00	8,00	2320,00					499
500	диск на болгарку по дереву 125мм	00-00001585	шт.	1600,00	7,00	11200,00	7,00	11200,00					500
501	Панель из поливинилхлорида, стеновая	00-00001588	шт.	17808,00	10,00	178080,00	10,00	178080,00					501
502	диск на болгарку по камню 125мм	00-00001593	шт.	2514,40	9,00	22629,60	9,00	22629,60					502
503	диск на болгарку липстковый 125мм	00-00001594	шт.	805,28	8,00	6442,24	8,00	6442,24					503
504	Уровень строительный , брусковый. Длина 1200 мм	00-00001595	шт.	10354,40	1,00	10354,40	1,00	10354,40					504
505	Уровень строительный, брусковый. Длина 400 мм.	00-00001596	шт.	6997,76	1,00	6997,76	1,00	6997,76					505
506	Розетка	00-00001630	шт.	998,00	20,00	19960,00	20,00	19960,00					506
507	арматура для унитаза	00-00000265	шт.	2227,68	10,00	22276,80	10,00	22276,80					507
Итого: счет 1311 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"					310,00	710801,40	310,00	710801,40	Итого: счет 1311 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				
По счету 1313 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"							По счету 1313 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
508	носилки	00-00001371	шт.	39650,00	1,00	39650,00	1,00	39650,00					508
509	тапометр, измеритель-	00-00001438	шт.	34987,00	2,00	69974,00	2,00	69974,00					509
510	аптечка медицинская Аманат,	00-00001441	шт.	7212,80	25,00	180320,00	25,00	180320,00					510

511	Контейнер для дезинфекции	00-00001597	шт.	8000,00	1,00	8000,00	1,00	8000,00						511
512	Контейнер Набор для стерилизации - 5 шт	00-00001598	шт.	35000,00	1,00	35000,00	1,00	35000,00						512
513	Термометр бесконтактный	00-00000196	шт.	30000,00	2,00	60000,00	2,00	60000,00						513
514	Термометр	00-00000213	шт.	150000,00	1,00	150000,00	1,00	150000,00						514
515	градусник	00-00000381	шт.	200,00	8,00	1600,00	8,00	1600,00						515
516	Аптечка автомобильная	00-00000540	шт.	1002,40	1,00	1002,40	1,00	1002,40						516
Итого: счет 1313 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				42,00	545546,40	42,00	545546,40	Итого: счет 1314 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 1315 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								По счету 1315 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
517	Масло моторное 2-х тактное	00-00001167	усл.банк	1906,15	1,00	1906,15	1,00	1906,15						514
518	Бензин АИ -92	00-00000408	л.	204,99	1220,00	247029,03	1220,00	247029,03						515
519	Жидкость	00-00001038	шт.	804,16	12,00	9649,92	12,00	9649,92						516
Итого: счет 1315 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				1233,00	258585,10	1233,00	258585,10	Итого: счет 1315 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 1316 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								По счету 1316 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
520	набор отверток	000003359	шт.	11777,00	1,00	11777,00	1,00	11777,00						520
521	торпект пластиковый, для	00-00001150	шт.	34300,00	10,00	34300,00	10,00	34300,00						521
522	Электрочайник	00-00001244	шт.	9140,00	1,00	9140,00	1,00	9140,00						522
523	салфетка техническая, из микрофибры	00-00001353	шт.	666,40	38,00	25323,20	38,00	25323,20						523
524	Мыло жидкое	00-00001363	л	250,00	40,00	10000,00	40,00	10000,00						524
525	Бумага для офисного оборудования	00-00001370	1 пач	1697,92	20,00	33958,40	20,00	33958,40						525
526	лампа	00-00001399	шт.	3200,00	18,00	57600,00	18,00	57600,00						526
527	прожектор 50 Вт 2023	00-00001400	шт.	3679,00	15,00	55185,00	15,00	55185,00						527
528	фасадный светильник двухсторонний уличный	00-00001407	шт.	9424,80	4,00	37699,20	4,00	37699,20						528
529	Дюролайт	00-00001428	м	2375,00	50,00	118750,00	50,00	118750,00						529
530	Сердцевина для врезного замка	00-00001437	шт.	1000,00	11,00	11000,00	11,00	11000,00						530
531	набор отверток универсальный	00-00001444	шт.	18978,00	1,00	18978,00	1,00	18978,00						531
532	губка	00-00001447	шт.	350,00	23,00	8050,00	23,00	8050,00						532
533	Швабра бытовая, деревянная	00-00001449	шт.	1456,00	13,00	18928,00	13,00	18928,00						533
534	перчатки универсальные оранжевый	00-00001450	пара	700,00	124,00	86800,00	124,00	86800,00						534
535	удлинитель катушка	00-00001453	шт.	52999,00	3,00	158997,00	3,00	158997,00						535
536	Ветошь в рулоне, 50м- 2023	00-00001454	шт.	370,00	400,00	148000,00	400,00	148000,00						536
537	Пакет мусорный полиэтиленовый	00-00001455	шт.	222,00	117,00	25974,00	117,00	25974,00						537
538	Светильник потолочный 24 вт	00-00001463	шт.	3500,00	8,00	28000,00	8,00	28000,00						538
539	Светильник потолочный 55 вт	00-00001464	шт.	8500,00	10,00	85000,00	10,00	85000,00						539
540	смеситель для биде с гигиеническим душем	00-00001466	шт.	10800,00	3,00	32400,00	3,00	32400,00						540
541	Шланг поливочный простой, резиновый 50 м	00-00001475	м	644,00	50,00	32200,00	50,00	32200,00						541
542	Ведро из пластика, объем 7-15 л	00-00001479	шт.	800,00	5,00	4000,00	5,00	4000,00						542
543	Корзина для бумаг, пластиковая	00-00001487	шт.	1290,00	6,00	7740,00	6,00	7740,00						543
544	доски классные	00-00001528	шт.	71097,00	1,00	71097,00	1,00	71097,00						544
545	замок навесной Ширина, мм 70 Количество ключей в комплекте 3	00-00001497	шт.	2323,00	5,00	11615,00	5,00	11615,00						545

546	Перчатки для защиты рук, из латекса без тканевой основы	00-00001518	шт.	660,80	116,00	76652,80	116,00	76652,80							546
547	комплект клавиатура мышь	00-00001524	шт.	6240,00	1,00	6240,00	1,00	6240,00							547
548	доска01	00-00001525	шт.	34025,00	4,00	136100,00	4,00	136100,00							548
549	школьная доска 01	00-00001526	шт.	36000,00	1,00	36000,00	1,00	36000,00							549
550	доска грифельная классная	00-00001527	шт.	126000,00	1,00	126000,00	1,00	126000,00							550
551	доски ученические	00-00001529	шт.	50370,01	1,00	50370,01	1,00	50370,01							551
552	Гладильная доска	00-00001530	шт.	4429,00	1,00	4429,00	1,00	4429,00							552
553	Часы настенные, электронные	00-00001531	шт.	116000,00	1,00	116000,00	1,00	116000,00							553
554	кабельUSB	00-00001532	шт.	1200,00	1,00	1200,00	1,00	1200,00							554
555	Средство чистящее для дезинфекции поверхностей, порошкообразное используется для всех видов	00-00001535	шт.	500,00	27,00	13500,00	27,00	13500,00							555
556	Вилка В16-379 (2)	00-00001550	шт.	346,08	10,00	3460,80	10,00	3460,80							556
557	Ножницы садовые	00-00001559	шт.	9900,00	1,00	9900,00	1,00	9900,00							557
558	ПВХ - Изолента , цвет черный	00-00001562	шт.	448,00	6,00	2688,00	6,00	2688,00							558
559	каустическая сода для прочистки труб	00-00001571	кг	838,99	10,00	8389,92	10,00	8389,92							559
560	Смеситель для раковины однозахватный поворотный	00-00001577	шт.	6697,60	20,00	133952,00	20,00	133952,00							560
561	Губки для посуды OfficeClean, металлические, сетчатые, 6шт., 9*3см (15г)	00-00001578	шт.	690,00	32,00	22080,00	32,00	22080,00							561
562	Деохлор 2024	00-00001604	шт.	1957,95	38,00	74402,00	38,00	74402,00							562
563	бумага туалетная со втулкой	00-00001607	рул	441,00	312,00	137592,00	312,00	137592,00							563
564	САНФОР Санитарно- гигиен. Чистин 3 в1 750 мл 1*14	00-00001616	шт.	620,00	50,00	31000,00	50,00	31000,00							564
565	смеситель	00-00001620	шт.	38000,00	5,00	190000,00	5,00	190000,00							565
566	салфетка бумажная	00-00001622	упак	9999,00	40,00	399960,00	40,00	399960,00							566
567	Полотенце бумажное дек 2024	00-00001628	шт.	1000,00	60,00	60000,00	60,00	60000,00							567
568	лопата снегоуборочная	00-00000791	шт.	2500,00	2,00	5000,00	2,00	5000,00							568
569	метла для уборки	00-00000793	шт.	1678,00	7,00	11746,00	7,00	11746,00							569
570	катушка 50 м	00-00000335	шт.	8500,00	1,00	8500,00	1,00	8500,00							570
571	чехол для винтовки	00-00000372	шт.	10000,00	1,00	10000,00	1,00	10000,00							571
572	Маска одноразовая 015	00-00000593	шт.	9,70	2400,00	23280,00	2400,00	23280,00							572
573	Смеситель для моек, однорукоятный, набортный, размер 180*130 мм	00-00000137	шт.	2766,00	6,00	16596,00	6,00	16596,00							573
574	Спрей антисептический	00-00000169	л	2150,00	15,00	32250,00	15,00	32250,00							574
575	Лампа светодиодная , мощность 15 Вт 2022	00-00000217	шт.	882,56	4,00	3530,24	4,00	3530,24							575
576	скотч широкий	00-00000524	шт.	319,40	30,00	9582,00	30,00	9582,00							576
577	Лампа полупроводниковая осветительная ЛПО Лампа General Lighting System 641119	00-00000858	шт.	1949,00	14,00	27286,00	14,00	27286,00							577
578	Маски медицинские одноразовые защитные	00-00000873	шт.	8,78	5000,00	43900,00	5000,00	43900,00							578
579	Ерш	00-00000923	шт.	700,00	10,00	7000,00	10,00	7000,00							579
580	скоросшиватель формата А4	00-00000575	шт.	64,96	19,00	1234,24	19,00	1234,24							580

581	автомат 16 А	000003411	шт.	460,00	2,00	920,00	2,00	920,00						581
Итого: счет 1316 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				9226,00	2983252,81	9226,00	2983252,81	Итого: счет 1316 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 1317 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						По счету 1317 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
582	Манежки - форма спорт	00-00000385	шт.	1200,00	10,00	12000,00	10,00	12000,00						582
Итого: счет 1317 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				10,00	12000,00	10,00	12000,00	Итого: счет 1317 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 1318 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						По счету 1318 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
583	Провод HDMI 15 м	00-00001402	шт.	4100,00	1,00	4100,00	1,00	4100,00						583
584	Провод ШВВП 2*0,75	00-00001409	м	135,52	10,00	1355,20	10,00	1355,20						584
585	Автошина 185/75/ R16 C	00-00000530	шт.	21700,00	6,00	130200,00	6,00	130200,00						585
586	Шина	00-00000556	шт.	22388,80	6,00	134332,80	6,00	134332,80						586
587	Лампа автомобильная	00-00000857	шт.	495,00	2,00	990,00	2,00	990,00						587
588	Фильтр	00-00000860	шт.	1250,00	1,00	1250,00	1,00	1250,00						588
589	Провод высокого напряжения	00-00000869	м	2800,00	1,00	2800,00	1,00	2800,00						589
Итого: счет 1318 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				27,00	275028,00	27,00	275028,00	Итого: счет 1318 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
По счету 1319 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						По счету 1319 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"								
590	Лыжи детские	00-00001173	шт.	17749,00	15,00	266235,00	15,00	266235,00						590
591	Глобус для кабинета географии	00-00001188	шт.	16238,88	11,00	178627,68	11,00	178627,68						591
592	модель вулканическая поверхность формирования гор для кабинета географии	00-00001189	шт.	22000,00	1,00	22000,00	1,00	22000,00						592
593	теплурий (модель Солнце-Земля-Луна) для кабинета географии	00-00001190	шт.	20000,00	1,00	20000,00	1,00	20000,00						593
594	модель строение земных складок и эволюций рельефа для кабинета географии	00-00001191	шт.	19000,00	1,00	19000,00	1,00	19000,00						594
595	модель строение рельефа морского дна для кабинета географии	00-00001192	шт.	25000,00	1,00	25000,00	1,00	25000,00						595
596	модель строение вулкана для кабинета географии	00-00001193	шт.	22000,00	1,00	22000,00	1,00	22000,00						596
597	модель сдвиги земной коры для кабинета географии	00-00001194	шт.	21000,00	1,00	21000,00	1,00	21000,00						597
598	доска разделочная	00-00001196	шт.	2111,00	5,00	10555,00	5,00	10555,00						598
599	Кронштейн для монитора	00-00001224	шт.	16600,00	1,00	16600,00	1,00	16600,00						599
600	Датчик инфракрасный (Робототехника)	00-00001257	шт.	27850,00	3,00	83550,00	3,00	83550,00						600
601	Гирлянда светодиодная	00-00001300	шт.	18780,00	2,00	37560,00	2,00	37560,00						601
602	свисток	00-00001340	шт.		20,00	0,01	20,00	0,01						602
603	рупор	00-00001341	шт.	0,01	1,00	0,01	1,00	0,01						603
604	микрофон	00-00001342	шт.		4,00	0,01	4,00	0,01						604
605	адаптер	00-00001343	шт.	0,01	2,00	0,01	2,00	0,01						605
606	биты	00-00001348	шт.		5,00	0,01	5,00	0,01						606
607	тренажер	00-00001349	шт.		3,00	0,01	3,00	0,01						607
608	скакалка	00-00001350	шт.		10,00	0,01	10,00	0,01						608
609	микроскоп	00-00001352	шт.		5,00	0,01	5,00	0,01						609
610	компас магнитный	00-00001358	упак	4000,00	13,00	52000,00	13,00	52000,00						610
611	лопата саперная	00-00001372	шт.	5460,00	13,00	70980,00	13,00	70980,00						611
612	пакет перевязочный, медицинский	00-00001373	шт.	2430,40	13,00	31595,20	13,00	31595,20						612
613	противогаз фильтрующий	00-00001374	шт.	9954,56	3,00	29863,68	3,00	29863,68						613
614	мяч-прыгун	00-00001375	шт.	3500,00	10,00	35000,00	10,00	35000,00						614

615	пакет индивидуальный, противохимический	00-00001381	шт.	1999,20	3,00	5997,60	3,00	5997,60						615
616	патрон для спортивного оружия	00-00001389	компл	29120,00	1,00	29120,00	1,00	29120,00						616
617	Сифон для раковины пластиковый	00-00001617	шт.	1611,68	5,00	8058,40	5,00	8058,40						617
618	респиратор	00-00001390	шт.	4170,00	10,00	41700,00	10,00	41700,00						618
619	елочные украшения	00-00001420	набор	8277,50	13,00	107607,50	13,00	107607,50						619
620	Ель искусственная	00-00001421	шт.	144960,00	1,00	144960,00	1,00	144960,00						620
621	елочные украшения бусы	00-00001422	набор	5990,00	5,00	29950,00	5,00	29950,00						621
622	елочные украшения звезда	00-00001423	шт.	4885,00	1,00	4885,00	1,00	4885,00						622
623	елочные украшения бусы 2	00-00001424	набор	7480,00	7,00	52360,00	7,00	52360,00						623
624	елочные украшения2	00-00001425	набор	7480,00	7,00	52360,00	7,00	52360,00						624
625	Мишура 2	00-00001431	шт.	1450,00	25,00	36250,00	25,00	36250,00						625
626	Украшение елочное1	00-00001432	шт.	2335,00	10,00	23350,00	10,00	23350,00						626
627	Украшение елочное2	00-00001433	шт.	1850,00	5,00	9250,00	5,00	9250,00						627
628	Диспенсер листовых полотенец	00-00001515	шт.	4144,00	5,00	20720,00	5,00	20720,00						628
629	Диспенсер для туалетной бумаги	00-00001516	шт.	4144,00	10,00	41440,00	10,00	41440,00						629
630	Диспенсер для жидкого мыла	00-00001517	шт.	3057,60	8,00	24460,80	8,00	24460,80						630
631	Корзина для бумаг, пластиковая	00-00001522	шт.	6987,00	5,00	34935,00	5,00	34935,00						631
632	Ведро мусорн	00-00001533	шт.	8220,00	1,00	8220,00	1,00	8220,00						632
633	Ведро мусорн	00-00001534	шт.	11820,00	1,00	11820,00	1,00	11820,00						633
634	Семена трав газонных для посева	00-00001538	кг	2000,00	60,00	120000,00	60,00	120000,00						634
635	Розетка 2-я открытой установки /заземление контакта 16А (S1210) ASTRA NEW (10/200)	00-00001548	шт.	635,04	2,00	1270,08	2,00	1270,08						635
636	Розетка 2-я о/у открытой установки з/к заземление контакта 16А БЕЛАЯ ASTRA (8/160) UNIT S1210	00-00001549	шт.	635,04	13,00	8255,52	13,00	8255,52						636
637	Таймер ТЭ15 цифровой 16А 230В на DIN-рейку IEK	00-00001552	шт.	9586,08	1,00	9586,08	1,00	9586,08						637
638	Фильтр сетевой	00-00001580	шт.	2509,92	10,00	25099,20	10,00	25099,20						638
639	Ведро хозяйственное пластиковое 10л, Форма круглая Объем, мл 10000 Тип ведро Материал пластик, цвет	00-00001599	шт.	620,00	30,00	18600,00	30,00	18600,00						639
640	Ведро хозяйственное пластиковое 5 л	00-00001600	шт.	550,00	30,00	16500,00	30,00	16500,00						640
641	Цифровые Шахматные Часы-таймер С Шагом Отсчета	00-00001601	шт.	6690,00	15,00	100350,00	15,00	100350,00						641
642	флешки казтокен	000003316	шт.	6600,00	2,00	13200,00	2,00	13200,00						642
643	Коврик диэлектрический рифленный	00-00001602	шт.	3999,00	6,00	23994,00	6,00	23994,00						643
644	Ракетки теннисные в комплекте (2 ракетки,3 мяча)	00-00001605	шт.	3560,00	5,00	17800,00	5,00	17800,00						644
645	Мишура 2024	00-00001613	шт.	600,00	60,00	36000,00	60,00	36000,00						645

646	Клавиатура проводная Defender HB-420 RU,черный, полноразмерная	00-00001619	шт.	1982,00	20,00	39639,94	20,00	39639,94						646
647	Манипулятор "мышь"	00-00001625	шт.	940,00	20,00	18800,00	20,00	18800,00						647
648	Мяч8035,7	00-00000594	шт.	8035,71	6,00	48214,26	6,00	48214,26						648
649	Мяч8928,57	00-00000595	шт.	8928,57	8,00	71428,56	8,00	71428,56						649
650	елочные украшения	000000669	шт.	1635,00	3,00	4905,00	3,00	4905,00						650
651	замок	000000690	шт.	710,00	80,00	56800,00	80,00	56800,00						651
652	замок висячий	000000691	шт.	3110,00	7,00	21770,00	7,00	21770,00						652
653	Льжи в комплекте	000001036	шт.	14500,00	10,00	145000,00	10,00	145000,00						653
654	скакалка	000001813	шт.	600,00	30,00	18000,00	30,00	18000,00						654
655	стойки микрофонные	000001991	шт.	11000,00	1,00	11000,00	1,00	11000,00						655
656	теплицы	000002332	шт.	207850,00	1,00	207850,00	1,00	207850,00						656
657	шахматы	000002528	шт.	5000,00	10,00	50000,00	10,00	50000,00						657
658	кимано	00-00000287	шт.	6500,00	2,00	13000,00	2,00	13000,00						658
659	обруч гимнастический	00-00000307	шт.	1500,00	4,00	6000,00	4,00	6000,00						659
660	коньки I	00-00000318	шт.	10000,00	3,00	30000,00	3,00	30000,00						660
661	станок сверлильный настольный I	00-00000333	шт.	2733,00	1,00	2733,00	1,00	2733,00						661
662	мяч для митания I	00-00000396	шт.	1600,00	3,00	4800,00	3,00	4800,00						662
663	Карточка для турникета	00-00001071	шт.	410,00	30,00	12300,00	30,00	12300,00						660
664	Кронштейн	00-00000691	шт.	10750,00	2,00	21500,00	2,00	21500,00						661
Итого: счет 1319 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"				743,00	2803406,58	743,00	2803406,58	Итого: счет 1319 КГУ "ОШ им. Сакена Сейфуллина"						
ВСЕГО				12072,00	515921729,14	12072,00	515921729,14	ВСЕГО						

Всего строк: Шестьсот шестьдесят четыре

Количество: двенадцать тысяч семьдесят две

На сумму: Пятьсот пятнадцать миллионов девятьсот двадцать одна тысяча семьсот двадцать девять тенге четырнадцать тийн

Председатель комиссии

и.о. заместителя директора по АХР

Макарова О.В.

Члены комиссии:

и.о.зам.директора по ВР

Батин А.Е.

председатель ПК

Абдрахманова А.Б.

член ПК

Липовая Е.Л.

член ПК

Исмаилова З.И.

инженер по обслуживанию компьютерной техники

Ревенко Н.С.

бухгалтер школы

Омарова А.Ж

лаборант школы

Алпыспаев Т.Т

лаборант школы

Бекитаева К.К.

Все долгосрочные активы и запасы, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 129, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Долгосрочные активы и запасы, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально-ответственное лицо (лица)
" _____ "

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

должность

подпись

